

Licitação: 000075/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OS DIVERSOS SETORES

2463 - L A GONCALVES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	005.000.093	ACAFRAO PURO MOIDO	UN	89	PIRATA	2,19	194,91
3	005.000.230	AÇUCAR REFINADO GRANULADO	CX	5	UNIÃO	37,00	185,00
5	005.000.043	ADOCANTE 100 ML	VD	97	ASSUGRIM	4,00	388,00
7	005.000.094	AGUA DE COCO	LT	40	VIT COCO	9,55	382,00
10	061.000.032	AMENDOIM CRU PACOTE 500GR	PT	90	PONTO A	8,75	787,50
14	061.000.025	AVEIA EM FLOCOS 250G	CX	143	ALL NUTRI	4,50	643,50
17	060.000.025	BALAS SORTIDAS PTC 1KG	PT	140	SANTA FÉ	8,90	1.246,00
18	005.000.096	BARRA DE CEREAIS	CX	225	ALCAFOODS	34,90	7.852,50
31	034.000.008	CALDO DE GALINHA	CX	68	MAGGI	3,79	257,72
34	061.000.015	CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	KG	177	PACHÁ	5,40	955,80
38	062.000.030	CHOCOLATE EM PO -CX DE 2KG	UN	172	TODDY	46,90	8.066,80
39	005.000.158	CHOCOLATE EM PO 50%	KG	821	DECORA	55,00	45.155,00
40	062.000.032	CHOCOLATE GRANULADO 130GR	PT	600	DORI	5,30	3.180,00
42	005.000.051	COLORIFICO	PT	112	PIRATA	4,20	470,40
53	005.000.103	FARINHA DE AVEIA	UN	13	VITALIN	13,40	174,20
54	005.000.104	FARINHA DE COCO	UN	5	BEZERRA	15,80	79,00
55	005.000.213	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	PCT	46	PONTO A	3,50	161,00
56	060.000.011	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	KG	166	PONTO A	6,10	1.012,60
60	061.000.003	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	1.152	ATUAL	6,30	7.257,60
61	005.000.052	FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	359	VASCONCELLOS	7,10	2.548,90
63	005.000.033	FERMENTO EM PO 250GR	LT	662	ROYAL	11,80	7.811,60
64	005.000.216	FRUTAS CRISTALIZADAS EM POTE	POTE	50	LA VIOLETERA	6,90	345,00
66	005.000.019	GELATINA CX C/85GR	UN	560	SOL	1,85	1.036,00
69	005.000.084	GRANOLA SEM ACUCAR - EMB. 1KG	KG	2	CLASSIC	18,50	37,00
70	061.000.031	GRAO DE BICO 500G	PT	58	CAMIL	11,60	672,80
71	006.000.004	GROSELHA	LT	92	CELLI	14,00	1.288,00
80	005.000.087	LENTILHA - EMBALAGEM DE 500G	PT	58	YOKI	14,60	846,80
82	005.000.218	MACARRÃO AVE MARIA	PCT	80	YARA	4,50	360,00
85	061.000.018	MACARRAO PICADO	KG	197	YARA	7,30	1.438,10
88	005.000.151	MANTEIGA COM SAL 500G	UN	164	COOPER RITA	30,80	5.051,20
89	005.000.110	MARGARINA LIGHT	UN	23	QUALY	10,50	241,50
90	005.000.034	MARGARINA VEGETAL - 500GR	PT	1.272	QUALY	11,15	14.182,80
99	005.000.083	OLEO DE COCO - EMBALAGEM 500ML	VD	8	SANTO OLEO	31,00	248,00
100	062.000.003	OLEO DE SOJA	UN	2.165	VITALIV	8,45	18.294,25
102	035.000.001	OVOS TIPO A	DZ	707	SÃO LOURENCO	12,20	8.625,40
105	060.000.039	PIRULITO CORACAO PT C/300G	PT	62	MIGUELITO	8,60	533,20
114	059.000.003	QUEIJO RALADO	PT	518	RETTIS	3,99	2.066,82
116	006.000.021	REFRIGERANTE DE GUARANA 3 LTS	UN	364	FANTA	11,50	4.186,00
121	062.000.009	SARDINHA 135 GR	LA	195	88	6,50	1.267,50
122	006.000.002	SUCO ARTIFICIAL CX C/15 UN	CX	100	TANG	18,75	1.875,00
123	005.000.175	SUCO DE LARANJA DE 1 LITROS	LT	150	DEL VALLE	6,50	975,00
124	005.000.119	SUCO DE MARACUJA	UN	450	DEL VALLE	2,80	1.260,00
125	005.000.121	SUCO DE MORANGO	UN	1.125	DEL VALLE	2,65	2.981,25
126	005.000.118	SUCO DE PESSEGO	UN	450	DEL VALLE	2,75	1.237,50
127	005.000.120	SUCO DE UVA	UN	1.125	DEL VALLE	3,00	3.375,00
129	061.000.023	TRIGO P/ KIBE 500G	PT	159	UGUBOM	5,50	874,50
131	005.000.036	VINAGRE 750ML	VD	173	PALLADIO	3,25	562,25

Valor Total Geral:	162.670,90
--------------------	------------

Licitação: 000075/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OS DIVERSOS SETORES

4026 - SUPERMERCADO SAGRADA FAMILIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	060.000.021	ACUCAR REFINADO	KG	146	UNIAO	7,80	1.138,80
6	005.000.058	ADOCANTE CULINARIO EM PO DIET	UN	13	TAL E QUAL 120G	20,66	268,58
9	061.000.022	AMENDOIM 500G	PT	114	PACHA	9,40	1.071,60
11	060.000.012	AMIDO DE MILHO	CX	232	MAIZENA	13,99	3.245,68
12	061.000.002	ARROZ TIPO 1 PT C/5KG	PT	1.530	SUPER ECCO	30,50	46.665,00
15	062.000.014	AZEITE EXTRA VIRGEM 500ML	UN	133	COCINERO	46,90	6.237,70
16	062.000.005	AZEITONA EMBALEM PLASTICA 300G	VD	196	TOZZI	13,00	2.548,00
19	005.000.048	BATATA PALHA PT C/500GR	PT	316	SUPREMA	19,50	6.162,00
20	005.000.215	BICARBONATO DE SÓDIO ALIMENTICIO 1KG.	PCT	20	PACHA	17,40	348,00
24	060.000.009	BISCOITO DOCE 400G	PT	1.302	NINFA	9,15	11.913,30
25	060.000.008	BOLACHA AGUA E SAL 400G	PT	601	VILMA	6,90	4.146,90
26	005.000.206	BOLACHA DE COCO	PCT	280	VILMA	7,40	2.072,00
27	005.000.223	BOLACHA DE SACHE SABOR CREAM CRACKER –LUN	UN	4.030	GRAN SACHE	1,99	8.019,70
28	005.000.222	BOLACHA DE SACHE SABOR MAIZENA – UNIDADE	UN	4.045	GRAN SACHE	1,99	8.049,55
30	005.000.092	CACAU EM PO	UN	192	KALLAS	19,80	3.801,60
32	062.000.015	CANELA EM PO	UN	101	VILMA	2,35	237,35
33	061.000.016	CANJICA BRANCA	PT	162	PACHA	8,20	1.328,40
36	005.000.100	CHOCOLATE 70% DE CACAU	UN	34	DR OETKER	63,00	2.142,00
44	062.000.020	CREME DE LEITE C/300ML	LA	415	CEMIL	6,25	2.593,75
46	005.000.219	DOCE DE BANANA CX	CX	115	DOCE NATERCIA	36,00	4.140,00
47	005.000.221	DOCE DE BANANA EM CUBOS	PCT	165	DOCE NATERCIA	7,80	1.287,00
48	005.000.220	DOCE DE BANANA SEM ACUÇAR CX	CX	112	DOCE NATERCIA	38,00	4.256,00
49	005.000.149	DOCE DE LEITE PASTOSO	UN	42	COOPER RITA	15,70	659,40
52	005.000.156	FARINHA COM FERMENTO TIPO 1	KG	337	SANTO GRANO	5,70	1.920,90
57	061.000.008	FARINHA DE MILHO AMARELA	KG	227	PIRANGUINHO	12,50	2.837,50
58	061.000.001	FARINHA DE TRIGO	UN	2.200	SANTO GRANO	4,85	10.670,00
62	060.000.047	FERMENTO BIOLOGICO	UN	819	DONA BENTA	1,48	1.212,12
65	061.000.004	FUBA DE MILHO PT C/1KG	KG	236	PACHA	7,40	1.746,40
72	005.000.107	IOGURTE NATURAL INTEGRAL	UN	141	DANONE	6,99	985,59
74	005.000.150	IOGURTE SABOR MORANGO S/ACUCAR	LT	213	DANONE	14,49	3.086,37
81	005.000.053	LOURO PCTE COM 10G	PT	107	VILMA	2,95	315,65
83	061.000.009	MACARRAO ESPAGUETE NO8	KG	576	VILMA	7,80	4.492,80
86	062.000.006	MAIONESE 500G	VD	537	HELLMANS	13,40	7.195,80
87	005.000.109	MAIONESE LIGHT	UN	13	HELLMANS	15,75	204,75
95	005.000.163	MINGAU DE AVEIA EMBALAGEM 230G	UN	144	NUTRIBOM	11,50	1.656,00
98	005.000.159	MOLHO SHOYO 500 ML	UN	64	SATIS	6,16	394,24
103	005.000.116	PAO DE FORMA INTEGRAL - 005.000.116	UN	157	VISCONTI	12,20	1.915,40
104	060.000.060	PAO DE FORMA TRADICIONAL	PT	339	PULLMAN	10,90	3.695,10
108	005.000.152	POLPA DE CAJU	UN	940	POLPA PN	3,70	3.478,00
109	005.000.154	POLPA DE MANGA	UN	860	POLPA PN	3,50	3.010,00
110	005.000.153	POLPA DE UVA	UN	660	POLPA PN	3,60	2.376,00
113	005.000.112	QUEIJO MINAS FRECAL	UN	137	STA CATARINA	32,00	4.384,00
115	006.000.020	REFRIGERANTE DE COLA 3 LITROS	UN	424	COCA COLA	15,70	6.656,80
128	005.000.176	SUCO DE UVA DE 1 LITRO	LT	140	DEL VALLE	10,85	1.519,00
130	005.000.157	UVA PASSAS	UN	321	TOZZI	10,60	3.402,60
132	005.000.198	WAFER CROCANTE CHOCOLATE	CX	510	BIS	7,49	3.819,90
133	005.000.197	WAFER CROCANTE CHOCOLATE BRANCO	CX	510	BIS	7,49	3.819,90
Valor Total Geral:						197.127,13	

Licitação: 000075/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OS DIVERSOS SETORES

4895 - SUPERMERCADO LZ LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	060.000.005	ACUCAR TIPO CRISTAL	PT	1.279	CRISTAL DE MINA	22,00	28.138,00
8	005.000.160	AMEIXA SECA	PT	116	LA VIOLETA	13,50	1.566,00
13	005.000.095	ATUM ENLATADO	UN	105	GOMES DA COSTA	9,50	997,50
21	005.000.035	BISCOITINHO FD C/20PT 40G	FD	42	MINEIRO	120,00	5.040,00
22	005.000.098	BISCOITO - CLUB SOCIAL TRAD.	PT	800	PIT STOP	7,99	6.392,00
23	005.000.097	BISCOITO -CLUB SOCIAL INTEGRAL	PT	450	PIT STOP	7,99	3.595,50
29	005.000.204	BOMBONS PACOTE COM MINIMO 40 UNIDADES EM PCT	PCT	150	SONHO DE VALSA	59,00	8.850,00
35	006.000.015	CHA-CAIXINHA C/10 SACHES 40G	CX	220	LEÃO	8,49	1.867,80
37	005.000.217	CHOCOLATE AO LEITE ME TABLETES	UN	49	GAROTO	8,49	416,01
41	062.000.021	COCO RALADO PT C/100G	PT	533	MENINA	4,70	2.505,10
43	005.000.099	CREME DE CHANTILY	UN	42	FLEISCHM	24,00	1.008,00
45	005.000.101	CURRY DA INDIA	UN	2	KODILAR	17,00	34,00
50	005.000.031	ERVILHA	LA	96	FUGINI	3,20	307,20
51	062.000.008	EXTRATO DE TOMATE 340G	LA	1.122	ELEFANTE	9,19	10.311,18
59	061.000.033	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	UN	72	RENATA	8,80	633,60
67	005.000.106	GELATINA EM PO, SEM SABOR	UN	46	OETKER	9,99	459,54
68	062.000.034	GELEIA SABOR MORANGO	UN	196	LINEA	29,99	5.878,04
73	005.000.111	IOGURTE SABOR MORANGO 120ML	UN	5.730	TOP MILK	1,90	10.887,00
76	062.000.017	LEITE CONDENSADO C/395G	LA	422	ITALAC	8,60	3.629,20
77	005.000.045	LEITE DE COCO 200ML	VD	176	MENINA	5,29	931,04
78	062.000.001	LEITE EM PO 400G	UN	155	CAMPONESA	20,00	3.100,00
79	005.000.228	LEITE VEGETAL DE AMÊNDOAS	LT	100	ADES	17,99	1.799,00
84	005.000.174	MACARRAO FUSILLI	UN	132	SANTA AMALIA	4,25	561,00
91	061.000.030	MASSA PARA LASANHA	KG	276	SANTA AMALIA	9,49	2.619,24
92	061.000.017	MILHO P/PIPOCA	PT	399	YOKY	3,99	1.592,01
93	062.000.013	MILHO VERDE EM LATA	LA	703	FUGINI	5,19	3.648,57
94	005.000.162	MINGAU DE ARROZ EMBALAGEM 230G	UN	100	MUCILON	11,50	1.150,00
96	062.000.011	MINGAU DE MILHO CX C/400G	LA	204	MUCILON	21,65	4.416,60
97	005.000.231	MOLHO DE TOMATE	UN	50	FUGINI	2,30	115,00
101	061.000.020	OREGANO C/10GR	PT	516	KODILAR	1,75	903,00
106	005.000.105	PO PARA GELATINA DIET	UN	105	OETKER	5,40	567,00
107	005.000.155	POLPA DE ACEROLA	UN	990	PN	3,29	3.257,10
111	060.000.003	POLVILHO	KG	840	AMAFIL	9,80	8.232,00
112	060.000.040	POLVILHO DOCE	KG	122	AMAFIL	10,40	1.268,80
117	006.000.001	REFRIGERANTES 2 LT GARRAFA PET	UN	1.098	MANTIQUEIRA	5,50	6.039,00
118	059.000.007	REQUEIJAO 250G COPO PLAST.	UN	349	COPER RITA	9,50	3.315,50
119	005.000.113	REQUEIJAO CREMOSO LIGHT - 005.000.113	UN	89	COPER RITA	10,00	890,00
120	060.000.006	SAL REFINADO 1KG	UN	354	FINO SAL	2,00	708,00

Valor Total Geral: 137.628,53

Valor Total da Licitação:	497.426,56
---------------------------	------------